Wir empftehlen:

Tagessuppe

Champignonkédpfe in Bierteig gebacken
mit Krauterdip und Knobi-Rostbrot

Gebackener Ziegenfrischkase
mit Gewdrztraminergelee
an Salatbouquet
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Hahnchenknusperschnitzel mit Friichterahmsauce,
Reis und Salat

Champignonrahmschnitzel mit Pommes Frites und Salat

Schweineschnitzel mit Rahmwirsing und Kase tberbacken,
Kroketten und Salat

Seligenstadter Forellenfilet in Krauter-Senfrahmsauce,
Reis und Salat

Rumpsteak mit Pfefferrahmsauce,
Pommes Frites und Salat

Schweinelende , Tessiner Art”
mit Champignonsauce, Tomaten und Kase Uberbacken,
Rostis und Salat

grofBer Salatteller mit hausgemachten Linsenkroketten
oder Hahnchenknusperschnitzel

Kartoffel-Wirsingpfanne mit Kase gratiniert
und Salat

7,90 €

8,50 €

14,90 €

15,90 €

16,90 €

17,90 €

23,90 €

24,90 €

18,90 €

15,50 €

15,50 €



