## Wir empfehlen:

Tagessuppe	7,90 €
Champignonköpfe in Bierteig gebacken mit Kräuterdip und Knobi-Röstbrot	8,50 €
Gebackener Ziegenfrischkäse mit Gewürztraminergelee an Salatbouquet	14,90 €
******	
Hähnchenknusperschnitzel mit Früchterahmsauce, Reis und Salat	15,90 €
Champignonrahmschnitzel mit Pommes Frites und Salat	16,90 €
Schweineschnitzel mit Rahmwirsing und Käse überbacken, Kroketten und Salat	17,90 €
Seligenstädter Forellenfilet in Kräuter-Senfrahmsauce, Reis und Salat	23,90 €
Rumpsteak mit Pfefferrahmsauce, Pommes Frites und Salat	24,90 €
Schweinelende "Tessiner Art" mit Champignonsauce, Tomaten und Käse überbacken, Röstis und Salat	18,90 €
großer Salatteller mit hausgemachten Linsenkroketten oder Hähnchenknusperschnitzel	15,50 €
Kartoffel-Wirsingpfanne mit Käse gratiniert und Salat	15,50 €